
Avantages clés

Description du produit

La Mozzarella rapée Arla® Pro est un fromage de haute qualité 
présentant une cuisson flash ultra rapide, une couverture maximale 
pour un bon filant et une légère coloration dorée.  Ses saveurs 
douces et fraiches se marient parfaitement avec tout type de 
garnitures et font ressortir les autres ingrédients. 

Incontournable Excellente couverture

Ne colmate pas Fonte homogène et rapide

Goût Filant Coloration

Performance

Les avantages en cuisine

Polyvalente, la râpée s'utilise aussi bien pour les pizzas que les 
calzones, les paninis et autres gratins. Pour un résultat optimal et 
peu coloré, nous recommandons l'utilisation d'un four électrique.

Valeurs nutritionnelles

Lait de vache pasteurisé, anti-agglomérant: 
fécule de pomme de terre, sel, enzyme 
coagulante d'origine microbienne, ferments 
lactiques.

Allergènes

Liste d'ingrédients

301 kcal

1254 KJ

21 G

13 G

3,2 G

1,0 G

24 G

1,4 G

Stockage et utilisation

Non

5°C Max

2 KG

Mode d'emploi

Pâte fine

Sur place

Pâte épaisse

· ·
· ·

Mozzarella Rapée (2kg)
ID 66519

Type de four 
et cuisson

Type de pizza

Type de 
consommation

Four 
électrique

280 ºC – 330 ºC
2 – 4 min

Léger Léger ClaireIntense Extra Foncée

ÉNERGIE KCAL

ÉNERGIE KJ

MATIÈRES GRASSES

DONT ACIDES GRAS SATURÉS

GLUCIDES

DONT SUCRES

PROTEINES

SEL

LAIT, LACTOSE
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